

در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه ۲ تشریح شد

ناگفته‌های وزیر اطلاعات از حوادث اخیر

شناسایی کردیم، وابسته به گروه انجمن پادشاهی بود که ۲ سال قبل در حسینییه شیراز بمبگذاری کرد و تعدادی از مردم را به خاک و خون کشید.

وزیر اطلاعات با بیان این که صهیونیست‌ها همواره از گروه‌های ترور در کشور حمایت کرده‌اند، گفت: انجمن پادشاهی با کمک‌های

مالی، تجهیزاتی و امکانات ساخت بمب از جانب رژیم صهیونیستی حمایت می‌شد که با اقدام مناسب وزارت اطلاعات، عوامل آن شناسایی شدند.

محسنی‌اژه‌ای با اشاره به این که گروه‌های ترور و تهدید در نظر داشتند سلسله

انفجارهایی را تا زمان انتخابات، پی در پی در سراسر کشور انجام دهند، گفت: از جمله این بمبگذاری‌ها در ۲ منطقه حسینییه ارشاد و مسجد نارمک بود که معمولاً مملو از جمعیت است و این توطئه بموقع شناسایی و خنثی شد.

ادامه در صفحه ۲

گروه سیاسی؛ وزیر اطلاعات گفت: برنامه ضدامنیتی انتخابات که از داخل و خارج کشور هدایت می‌شد، از اردیبهشت امسال آغاز شده بود.

به گزارش واحد مرکزی خبر، محسنی‌اژه‌ای یکشنبه شب با حضور در بخش گفتگوی ویژه خبری شبکه ۲ سیما با اشاره به این که دشمنان دو

سه برنامه ضدامنیتی مشخص از اردیبهشت امسال در دستور کار خود داشتند، گفت: انفجار و ترورهای متعدد و تخریب‌های سازمان‌یافته، از مهم‌ترین برنامه‌های دشمن در زمان پیش از انتخابات تا هنگام رای‌گیری بود.

وی با بیان این که این اقدامات را دشمنان به منظور کاهش انگیزه و نشاط مردم برای حضور در انتخابات سازماندهی کرده بودند، اضافه کرد: وزارت اطلاعات در مرحله اول در این ۳ قسمت متمرکز شد و با سرنخ‌هایی که در دست داشتیم بویژه در خصوص تخریب، بلافاصله اولین گروهی که



ناگفته‌های وزیر اطلاعات از حوادث اخیر

ادامه از صفحه اول

وی با اشاره به این که برخی گروه‌های سازماندهی شده استخبار جهانی، خود را به گروه‌های انتخاباتی وصل کردند و در نظر داشتند به نامزدهای انتخابات آسیب وارد کنند، افزود: گروهی خود را طرفدار آقای کروبی نامیده بودند و در نظر داشتند همزمان چند بمب در محل برگزاری برنامه انتخاباتی آقای موسوی منفجر کنند که اعضای این گروه با اقدامی مناسب شناسایی و دستگیر شدند.

محسنی اژه‌ای اضافه کرد: این گروه، آقایان موسوی و کروبی را قبول نداشتند و تنها در جهت دستیابی به اهداف پلید خود، خود را به حامیان کروبی منتسب می‌کردند.

وی تصریح کرد: این گروه به بمبگذاری در مراسم انتخاباتی میرحسین موسوی در نظر داشتند ابتدا وضع انتخابات را ناامن کنند و سپس انفجارات را بر گردن نظام بیندازند.

وزارت اطلاعات برای تمام مراحل انتخابات نماینده داشت

وزیر اطلاعات در بخش دیگری از اظهاراتش گفت: در همه مراحل اجرای انتخابات، عواملی را از این وزارتخانه برای مراقبت و نظارت بر چگونگی اجرای انتخابات به عنوان ناظر مشخص و مأمور کرده بودیم. وزیر اطلاعات با بیان این که در این دوره از انتخابات از مدت‌ها قبل تبلیغات و برنامه‌ریزی و تشکیل ستادها آغاز شده بود، گفت: در این دوره شرایط خردانه و حساس تر بود و پیش‌بینی می‌کردیم شاید مواردی در خصوص صحت انتخابات مطرح شود که دشمن نیز با توسل به آن در این جریان ورود کند.

محسنی اژه‌ای افزود: به همین دلیل مجموعه قوی‌تری را برای بررسی صحت انتخابات در ستاد انتخابات وزارتخانه باز و فعالیت را آغاز کردیم.

وی گفت: از اواخر سال گذشته و ۶ ماه مانده به انتخابات برخی عنوان می‌کردند که باید مراقب باشیم در انتخابات تقلب نشود و این مساله را برخی رسانه‌های خارجی نیز دامن می‌زدند.

وزیر اطلاعات افزود: برای مقابله با توطئه‌های احتمالی، این مجموعه صحت انتخابات را در وزارتخانه ایجاد کردیم.

وی اضافه کرد: در این ستاد همه احتمالات موجود در زمینه صحت انتخابات در همه مراحل از زمان چاپ تعرفه، نحوه چاپ تعرفه، تهیه صندوق‌ها، چگونگی استفاده و انتقال صندوق‌ها به محل رأی‌گیری، چگونگی باز کردن صندوق‌ها، زمان اخذ رأی و شمارش آرا و مراحل دیگر را ترسیم کردیم.

وزیر اطلاعات با بیان این که در همه این مراحل، ناظران ستاد انتخابات این وزارتخانه برای مراقبت از انتخابات حضور داشتند، گفت: در پایان روز انتخابات و اول صبح روز بعد نیز مترصد بودیم که از هر جا خبری در خصوص تقلب در انتخابات برسد، اگر چه قابل اعتنا نباشد، از کنار آن بی‌اعتنا نگذریم.

محسنی اژه‌ای با بیان این که چند مورد از این خبرها در خصوص تقلب در انتخابات را خودش دنبال کرده است، افزود: منظور ما از تقلب، تقلب سازمان یافته و مؤثر در نتیجه انتخابات است.

همه مراحل انتخابات را به دقت پیگیری کرده‌ایم

وزیر اطلاعات گفت: قاطعانه اعلام می‌کنم در دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به هیچ عنوان تقلب سازمان یافته و مؤثری صورت نگرفته است.

محسنی اژه‌ای افزود: هر گونه گزارشی را که رسیده است پیگیری کرده‌ایم و هنوز هم اگر موضوعی به ما منعکس شود در حال پیگیری هستیم و این روند پایان نیافته است.

وی گفت: سه‌شنبه یا چهارشنبه پس از انتخابات با یکی از آقایان صحبت می‌کردم و به او می‌گفتم با شما دوست و آشنا هستم و اگر واقعا مطلبی دارید، به وزارتخانه‌های اطلاعات، کشور و شورای نگهبان یا خود من بگویید تا پیگیری کنم.

محسنی اژه‌ای افزود: با وجود سابقه دیرینه دوستی ما هیچ موضوع کداری را به من نگفت و فقط چنین گفت که مگر می‌شود من این میزان را رأی نیاورم.

وزیر اطلاعات اضافه کرد: او گفت شنیده است صندوق‌های دوجداره آرا ساخته شده که طبقه زیرین آن از پیش بر گه‌های آرا را به نفع یکی از کاندیداها قرار داده‌اند و آرای مردم طبقه بالای صندوق ریخته می‌شود و هنگام باز کردن در صندوق، آرای جاسازی شده بالا می‌آید که نتیجه کنونی انتخابات، ناشی از این امر است.

وی گفت: من از شنیدن این موضوع خندیدم و به او گفتم اگر کسی هیچ گاه انتخابات و هیات‌های نظارت اجرایی و اعضای شعبه‌های انتخابات را ندیده بود و چنین سخن می‌گفت، مقداری قابل پذیرش بود.

وزیر اطلاعات افزود: از او پرسیدم منظور شما از صندوق‌های دوجداره منحصر به چند صندوق است یا همه صندوق‌ها؟ که در پاسخ گفت فقط چند صندوق چنین بوده است.

محسنی اژه‌ای گفت: به او گفتم اگر در چند صندوق چنین بوده، پس

باید این صندوق‌ها ظرفیت ۱۸۰ تا ۱۵ میلیون رأی داشته باشد و در باقی صندوق‌ها ۴ تا ۶ میلیون رأی قرار گیرد اما آیا صندوقی وجود دارد که ۴ تا ۶ میلیون رأی در آن قرار گیرد؟

وی همچنین با اشاره به حضور خود در وزارت کشور در روز انتخابات افزود: در دیدار با وزیر کشور موضوع کمبود تعرفه‌ها را پیگیری کردیم اما بسیاری از حوزه‌هایی که اعلام کمبود تعرفه کرده بودند، گفتند در حال حاضر تعرفه دارند اما اگر حضور گسترده مردم ادامه یابد، بعد از ظهر با کمبود مواجه خواهند شد.

وزیر اطلاعات گفت: در تماس با حوزه‌های انتخابیه به من گفتند برای آن که روند رأی‌گیری متوقف نشود از اکنون موضوع کمبود تعرفه را مطرح کرده‌ایم.

محسنی اژه‌ای افزود: برخی حوزه‌ها نیز با کمبود تعرفه مواجه بود که البته در دیگر دوره‌های انتخابات نیز چنین بوده که بلافاصله تعرفه مورد نیاز تامین شده است.

جریان دیدار با موسوی

اژه‌ای در ادامه به بیان این که هفته بعد از انتخابات با آقای میرحسین موسوی و کروبی صحبت کردم، گفت: وظیفه شخصی و سازمانی خود دانستم با آنان صحبت کنم و بگویم مسیر قانونی باز است.

محسنی اژه‌ای با اشاره به اصرار خود برای ملاقات با میرحسین موسوی، افزود: بعد از گذاشتن چند فراز ملاقات، در نهایت من خودم را برایشان تحمیل و با وی دیدار کردم.

وی افزود: من به آقای موسوی گفتم این مسیری که شما می‌روید به جایی نمی‌رسد چون برخی آقایان به شما اصرار می‌کنند فقط ابطال انتخابات و به غیر از آن راضی نشوید.

وزیر اطلاعات گفت: من به آقای موسوی گفتم اولاً به نظر من تقلب نشده است و دو ما این مسیری که شما می‌روید جز زحمت برای خود شما، مردم و همه چیز دیگری نیست و مطمئن باشید این مسیر به هدف نمی‌رسد.

محسنی اژه‌ای افزود: بر فرض مجال که انتخابات ابطال شود و شما در انتخابات بعدی رأی نیاورید، آن‌گاه چه می‌کنید؟ که موسوی در پاسخ مکث کرد و من در ادامه گفتم شما به شورای نگهبان نامه نوشتید اما اگر شورا مسائل را رسیدگی کرد و به نتیجه‌ای که شما می‌خواهید یعنی ابطال انتخابات نرسید، آیا شما می‌پذیرید که در پاسخ موسوی گفت خیر. وی خطاب به هواداران و خود نامزدها گفت: ببینید از این مسیری که شما وارد شدید چه کسی استفاده می‌کند.